1) S e rf  ipdebemoft [йЬс(Шф hon ©íogau.
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castrum  et districtum  cum eorum appendiis universis noscimur liactenus 
liabtiisse, et sicut in  suis sunt gveneciis circum ferencialiter lim itati, te - 
nendos usufruendos p a iite r et habendos a  resto beati M artini proximo 
ad  duos annos continue conputandos. Quos fructus et u tilitates dicte 

5 civitatis castri et districtus et omnium predictorum  et eciam presenta- 
cionem dictorum beneficiorum dignitatum  vel personatuum  prefato so- 
rorio nostro et eius filiis dedim us propter servicia et dam pna, que propter 
nos satis g rav iter m ultis tem poribus sunt perpessi, prom ittentes exinde 
in  solidům  bona nostra fide sine dolo loco et nomine iuram enti prefato 

io sororio nostro et eius filiis supradictis et ad  eorum m anus inclito patri 
nostro Rudolfo duciSaxonie et eorum feudalibus Stephano deParchew icz, 
Jesconi Busewoy, Heinrico Landiscron et Luthero de Schellendorf ipsos 
de cap itan iatu  diete civitatis castri e t terre  G-logovie et de omnibus 
eorum appendiis an tea  recitatis nequáquam  destituere degradare  vel in 

15 eis omnibus aliqualiter im pedire, donec eis prius duo m ilia m arcarum  
centum m arcas et viginti quinqué m arcas grossorum Polonici pagam enti 
coram consulibus Legniczensibus dederim us et solverim us in teg ra lite r et 
ad  plenum, et donec eciam sibi redditus diete civitatis castri et districtus 
per nos députâtes , si alicubi per nos essent alcius quam  in  ducentis 

20 'm arcis Polonicis occupati, reform averim us vel em endaverim us ex integro 
et in  toto. D ebebunt eciam incolas dicte civitatis et terre  p refatus so- 
rorius poster et sui filii pro suis iuribus exaccionibus et serviciis inp ig
norare, sicut in  aliis suis te rris fieri est conswetum, harum  quibus nostra 
sigilla appendi voluimus testimonio litterarum .

25 D atum  Budesin in  die beati Bartholom ei apostoli anno domini mil
lesimo eoe tricésim o nono.

Or. $ertj. SBien. 2(u gefĎrotljevt ©djuiirat baä Sìciteifiegei be§ fiomg« mit bem 
2Ibierfćf;ttbrMftegel imb ein tíemeš rmibeê SBappenídpIbftegel mit ber llmfdjrtft: SEC EETU M  
K A R O L I PMO G IT I E E G IS  BO EM IE M ARCHION IS МОЕ A  V IE , ÌefpereS in  rotfjer 

30 garbe.

3 0 , $ crjog  3 o!)<bik hon ®d)k(tcu unb .ficrr bon S te in au  berpfänbet 
S te in a u  an feinen trü b er  Äonrab bon Del§, 1339 Dctoher 23.

Nos Johannes dei gracia dux Zlecie et dominus S tynavie recog- 
noscimus et fatem ur publice, presencium  inspectoribus universis, quod